莆田市教师进修学院文件

莆市教院 [2016] 研14号

关于举行市初中历史校际中心组

教研活动的通知

各县区（管委会）教师进修学校（事务局），各有关中学：
为了更好地贯彻义务教育《历史课程标准》精神，加强校际之间的研讨与交流，提高初中历史课堂教学质量，经研究，决定举行市初中历史校际中心组教研活动。请贵校

           老师参加。现将有关事项通知如下：

一、活动时间、地点：

2016年3月25日（星期五）上午8∶30前到达涵江区国欢镇中学（乘坐3路公交车到达国欢镇终点站），会期一天。

二、活动内容：

1．教学观摩课：七年级历史下册第6课《开放与交流》（授课教师：国欢镇中学范碧娟）；
2．评课活动与交流初中历史教学经验。
三、参加对象：

1．各县（区）教师进修学校历史教研员1人；

2．市初中历史校际中心组全体成员。

四、其他事项：
与会教师的差旅费回原单位报销。

 莆田市教师进修学院

                          2016年3月9日

———————————————————————————————————

抄送：莆田市教育局，（存档2）。

———————————————————————————————————

莆田市教师进修学院办公室         2016年3月9日印发  ———————————————————————————————————

PAGE
- 1 -